
 

 

 1 

Prot.vedi segnatura 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.comprensivo 

ostellato.gov 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  Esperto Psicologo 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO         il D.I.  n.129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla         

                     gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO         l’ Avviso pubblico pubblicato sul sito di questa Istituzione Scolastica; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria:  
 

PROGETTO EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITA’ E ALLA SESSUALITA’ 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

CASADIO ELISA 37 

ASTOLFI ILARIA 35 

PISCOPIELLO ALESSANDRA 35 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it -Pec: feic81400@pec.istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.gov.it 

Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

 
 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001556 - 02/03/2021 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - I

http://www.comprensivo/
mailto:feic81400b@istruzione.it
mailto:feic81400@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.gov.it/


 

 

 2 

MICIELI SANTINA CLAUDIA 33 

ROSATI LUDOVICA 31 

PASINI ISABELLA 24 

MARCHINI LAURA 23 

VITTORINI CHIARA 23 

FRANCO MARCELLA 19 

MARRA VANESSA 19 

RANGONI MARTINA 19 

RUIBA SARA 19 

SIBILIA MORENA 19 

VERRASTRO LUCIANA 19 

TORRI CRISTINA 15 

ARIENTI LUCREZIA ESCLUSA 

CIACCIA MATILDE ESCLUSA 

FONTANESI ALESSANDRA ESCLUSA 

FRANCO GIULIA ESCLUSA 

ZAGARIA LILIANA ESCLUSA 

 
 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

 

Dott.ssa Antonietta Allegretta 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001556 - 02/03/2021 - B32b Progetti/ptof/pof/ra - I


		2021-03-02T10:36:52+0100
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




